关于对“成都职业技术学院2021年花源校区LED显示屏采购项目”中标结果公告的修改通知

各投标人：
受成都职业技术学院的委托，现对成都职业技术学院2021年花源校区LED显示屏采购项目（项目编号：成都市政采（2021）A0214号-2）的中标结果公告作如下修改：
[bookmark: _GoBack]将中标结果公告中的中标供应商名称由“成都朗睿科技有限公司”修改为“成都职业技术学院2021年花源校区LED显示屏采购项目（项目编号：成都市政采（2021）A0214号-2）在合同签订中，因受疫情不可抗力的影响，中标供应商成都朗睿科技有限公司不能正常按期履行合同。采购人根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十九条‘中标或者成交供应商拒绝与采购人签合同的，采购人可以按照评审报告推荐的中标或成交候选人名单排序，确定下一候选人为中标或者成交供应商，也可以重新开展政府采购活动。’的规定，将重新开展采购活动。本项目已发出的中标通知书无效。”。

特此通知。

成都市公共资源交易服务中心
2022年2月15日